
PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO

Prot. n. 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE N. 164 DI DATA 02 Maggio 2017

AGENZIA PER LA FAMIGLIA, LA NATALITA' E LE POLITICHE GIOVANILI

OGGETTO: 
 Fondazione Franco Demarchi Programma attività 2017; impegno di spesa per attività per le politiche 
giovanili (euro 180.000,00) 

RIFERIMENTO : 2017-S162-00190Pag 1 di 3 



Con deliberazione n. 2546 del 29 dicembre 2016 la Giunta provinciale ha approvato lo schema di 
accordo di programma triennale per il 2017-2019 con la Fondazione Franco Demarchi e il relativo 
bilancio previsionale per gli anni 2017-2019.
Con il medesimo provvedimento si è proceduto alla quantificazione dell’importo del finanziamento 
per l’esercizio 2018, a carico del capitolo 904082 per complessivi € 330.000,00 di cui 180.000,00 
relativamente  alla  prenotazione  fondi  n.  2011171  approvata  con  la  deliberazione  della  Giunta 
provinciale n. 2546/2016.
Con  la  determinazione  del  Dirigente  dell’Agenzia  provinciale  per  la  famiglia,  la  natalità  e  le 
politiche giovanili n. 402 del 19 dicembre 2016, modificata ed integrata con la determinazione del 
dirigente dell’Agenzia provinciale per la famiglia, la natalità e le politiche giovanili n. 19 del 23 
gennaio 2017, si è provveduto ad assegnare ed impegnare a favore della Fondazione Demarchi € 
150.000,00 per l’esercizio 2017 e € 150.000,00 per l’esercizio 2018 con riferimento   all’attività 
legata al progetto cohousing la cui gestione è in capo alla medesima Fondazione Demarchi secondo 
le deliberazione sopra menzionata.
 

Con la medesima deliberazione n. 2546/2016 si è rinviato a successivo provvedimento da parte 
dell’Agenzia per la  famiglia,  la natalità e  le politiche giovanili,  l’impegno di spesa residua (  € 
180.000,00), a far valere sul capitolo sopra citato, per l’esercizio finanziario 2017.

 

 
IL DIRIGENTE

 

Visti gli atti citati in premessa

Vista la legge provinciale n. 25/2012

Visto il D. lgs 118/2011, art. 56 e all 4/2

 

DETERMINA

1. di assegnare alla Fondazione Franco Demarchi, per le motivazioni espresse in premessa la 
somma di Euro 180.000,00

 

2.  di impegnare, per i motivi citati in premessa, euro 180.000,00 sul Capitolo 904082 del 
bilancio  per  l’esercizio  2017  relativamente  alla  prenotazione  fondi  fondi  n.  2011171 
approvata con deliberazione n. 2546 di data 29 dicembre 2016

 

 

 

 

 

 

 

 

RIFERIMENTO : 2017-S162-00190Pag 2 di 3 AG 



 

 

Non sono presenti allegati parte integrante

  

 IL DIRIGENTE  
 Luciano Malfer 

RIFERIMENTO : 2017-S162-00190Pag 3 di 3 


